

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			32.171.017.000	
1801	Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			32.171.017.000	
1801.201	Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line]	5,00 teknologi		771.357.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Pengkajian In House			771.357.000	U
A	<i>Pengkajian dan pengembangan inovasi teknologi pengelolaan tanaman pangan di lahan kering</i>			<i>164.271.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	600,00 OH	50.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			75.271.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	16.317.750	65.271.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			45.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 5 ORANG x 18 KALI]	90,00 OH	500.000	45.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Perjananan dinas dalam kota	50,00 OH	100.000	5.000.000	
B	<i>Pengkajian peningkatan produktivitas lahan kering beriklim kering</i>			<i>134.272.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			13.260.000	RM
	- Konsumsi rapat	442,00 OK	30.000	13.260.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			28.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	560,00 OH	50.000	28.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			41.012.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	3.503.000	14.012.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	6.750.000	27.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Jasa analisis kimia / tanah	4,00 TRWLN	1.500.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 8 KALI]	80,00 OH	500.000	40.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Perjananan dinas dalam kota	60,00 OH	100.000	6.000.000	
C	<i>Pengkajian dan pengembangan peningkatan nilai tambah dan daya saing tanaman pangan di lahan kering</i>			<i>134.272.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.220.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Konsumsi rapat <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)	274,00 OK	30.000	8.220.000	RM
521811	- Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	380,00 OH	50.000	19.000.000	RM
522191	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	1.750.000 6.763.000	7.000.000 27.052.000	RM
524111	- Jasa analisa kimia <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN	6.250.000	25.000.000	RM
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 8 ORANG x 11 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	88,00 OH	500.000	44.000.000	RM
D	- Perjananan dinas dalam kota <i>Pengkajian sumberdaya lahan dalam mendukung penerapan rakitan inovasi teknologi untuk pengurangan senjang hasil padi</i>	40,00 OH	100.000	4.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
521219	- Konsumsi rapat <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)	300,00 OK	30.000	9.000.000	RM
521811	- Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	640,00 OH	50.000	32.000.000	RM
524111	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	5.000.000 5.817.750	20.000.000 23.271.000	RM
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 20 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	200,00 OH	500.000	100.000.000	RM
E	- Perjananan dinas dalam kota <i>Pengembangan rakitan teknologi pengurangan senjang hasil padi sawah antar musim</i>	100,00 OH	100.000	10.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.010.000	RM
521219	- Konsumsi rapat <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)	267,00 OK	30.000	8.010.000	RM
521811	- Upah harian lepas / borongan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	480,00 OH	50.000	24.000.000	RM
524111	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	2.500.000 13.315.250	10.000.000 53.261.000	RM
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 8 ORANG x 11 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	88,00 OH	500.000	44.000.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.202	- Perjananan dinas dalam kota Teknologi Yang Terdiseminasi ke Pengguna [Base Line]	50,00 OH 16,00 teknologi	100.000	5.000.000 2.990.304.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek. Pertanian			945.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan penerapan PTT pada pengembangan kawasan tanaman padi</i>			<i>52.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	80,00 OH	50.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.500.000	6.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	4.000.000	16.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 6 ORANG x 6 KALI]	36,00 OH	500.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	25,00 OH	100.000	2.500.000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan penerapan PTT pada pengembangan kawasan tanaman jagung</i>			<i>52.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.010.000	RM
	- Konsumsi rapat	167,00 OK	30.000	5.010.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	80,00 OH	50.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.990.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	625.000	2.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	4.122.500	16.490.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.500.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 5 ORANG x 9 KALI]	45,00 OH	500.000	22.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	20,00 OH	100.000	2.000.000	
<i>C</i>	<i>Pendampingan penerapan PTT pada pengembangan kawasan tanaman kedelai</i>			<i>52.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.990.000	RM
	- Konsumsi rapat	133,00 OK	30.000	3.990.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	160,00 OH	50.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			17.010.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.252.500	5.010.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	3.000.000	12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			21.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 6 ORANG x 7 KALI]	42,00 OH	500.000	21.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	25,00 OH	100.000	2.500.000	
<i>D</i>	<i>Pendampingan Pengembangan Kawasan Agribisnis Jeruk</i>			52.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	100,00 OK	30.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	180,00 OH	50.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.500.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	500.000	2.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	4.375.000	17.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 5 ORANG x 8 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	100.000	1.000.000	
<i>E</i>	<i>Pendampingan pengembangan kawasan bawang merah</i>			52.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.500.000	RM
	- Konsumsi rapat	250,00 OK	30.000	7.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	80,00 OH	50.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			23.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	625.000	2.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	5.125.000	20.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			17.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 5 ORANG x 7 KALI]	35,00 OH	500.000	17.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			500.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	5,00 OH	100.000	500.000	
<i>F</i>	<i>Pendampingan kawasan Tebu</i>			52.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	200,00 OH	50.000	10.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.220.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.000.000	4.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	2.055.000	8.220.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 3 ORANG x 10 KALI]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.280.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	33,00 OH	160.000	5.280.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	RM
	- Bantuan transport peserta pertemuan kelompok tani	80,00 OH	50.000	4.000.000	
G	<i>Pengelolaan Kebun Percobaan dan Lab Diseminasi</i>			225.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			124.600.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	910,00 OH	50.000	45.500.000	
	- Upah tenaga penunjang	113,00 OK	700.000	79.100.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			86.400.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	3,00 LAYAN	7.000.000	21.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	3,00 LAYAN	21.800.000	65.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			14.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 14 ORANG x 2 KALI]	28,00 OH	500.000	14.000.000	
H	<i>Pengelolaan Laboratorium Tanah</i>			100.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			75.000.000	RM
	- Upah tenaga analis lab	100,00 OB	750.000	75.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
I	<i>Klinik Agribisnis dan Pameran</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			900.000	RM
	- Konsumsi rapat, fotocopy	30,00 OK	30.000	900.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	400,00 OH	50.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			54.100.000	RM
	- ATK, bahan komputer, cetakan	4,00 TRWLN	1.025.000	4.100.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	12.500.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 5 ORG x 10 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
J	<i>Pendayagunaan Laboratorium</i>			55.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 LAYAN	12.500.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORG x 1 KALI]	10,00 OH	500.000	5.000.000	
K	<i>Tagrimart</i>			42.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.500.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	9.375.000	37.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORG x 1 KALI]	10,00 OH	500.000	5.000.000	
L	<i>Kebun Bibit Induk (KBI)</i>			37.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.500.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	9.375.000	37.500.000	
M	<i>Pendampingan KRPL</i>			70.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.510.000	RM
	- Konsumsi rapat	217,00 OK	30.000	6.510.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.500.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	50,00 OH	50.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			39.990.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	2.247.500	8.990.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	7.750.000	31.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 4 ORANG x 10 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	100.000	1.000.000	
052	Koordinasi, Bimbingan, dan Dukungan Teknologi UPSUS, Komoditas Strategis, TSP, TTP, dan Bio-Industri			1.250.000.000	U
A	<i>Pendampingan UPSUS dan Program BEKERJA</i>			1.250.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			120.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	4.000,00 OK	30.000	120.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			61.200.000	RM
	- Honor petugas penunjang	36,00 OB	1.700.000	61.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	1.000,00 OH	50.000	50.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			428.800.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	6.150.000	24.600.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	101.050.000	404.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	50,00 HARI	500.000	25.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Honor Narasumber	100,00 OJ	500.000	50.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			500.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 50 ORANG x 20 KALI]	1.000,00 OH	500.000	500.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	150,00 OH	100.000	15.000.000	
053	Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan			795.304.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan SIWAB</i>			<i>106.288.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	500,00 OH	50.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			56.288.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	14.072.000	56.288.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 5 ORANG x 10 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
<i>B</i>	<i>Pengembangan Ayam Kampung Unggul Berbasis Rumah Tangga</i>			<i>138.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			55.000.000	RM
	- Konsumsi	100,00 OK	50.000	5.000.000	
	- Bahan untuk pembuatan kandang ayam dan perlengkapannya (2 x 1 m)	100,00 PKT	500.000	50.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.000.000	RM
	- DOC Final Stock	2.000,00 DOC	7.000	14.000.000	
	- Biaya pengiriman	2.000,00 DOC	2.000	4.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Pakan ternak	6.000,00 KG	7.000	42.000.000	
	- Vaksin, vitamin dan obat-obatan	100,00 PKT	80.000	8.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 5 ORANG x 6 KALI]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
<i>C</i>	<i>Profitable Feeding Strategies For Smallholder Cattle In Indonesia (Hibah ACIAR)</i>			<i>551.016.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA)			70.000.000	HLL
	- Honor Junior Sience	1,00 KEG	70.000.000	70.000.000	
				70.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA)			318.516.000	HLL
	- Biaya operasional penelitian	1,00 KEG	318.516.959	318.516.000	
				318.516.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA)			42.500.000	HLL
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	85,00 OH	500.000	42.500.000	
				42.500.000	RM
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2HJ9J1NA)			120.000.000	HLL

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pembangunan plengsengan dan palungan	1,00 PKT	120.000.000	120.000.000	RM
1801.203	Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian [Base Line]	1,00 rekomend asi		75.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian			75.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			64.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 16 ORANG x 8 KALI]	128,00 OH	500.000	64.000.000	
1801.204	Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Spesifik Lokasi [Base Line]	3,00 model		300.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Model Inovasi Pertanian Bio Industri			300.000.000	U
A	<i>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Tebu</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.500.000	RM
	- Konsumsi rapat	150,00 OK	30.000	4.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			17.500.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	350,00 OH	50.000	17.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			38.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	8.250.000	33.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 8 ORANG x 10 KALI]	80,00 OH	500.000	40.000.000	
B	<i>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Kacang Tanah</i>			<i>100.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.800.000	RM
	- Konsumsi rapat	160,00 OK	30.000	4.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.500.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	410,00 OH	50.000	20.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			38.200.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	750.000	3.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	8.800.000	35.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			35.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 10 ORANG x 7 KALI]	70,00 OH	500.000	35.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas dalam kota	15,00 OH	100.000	1.500.000	
<i>C</i>	<i>Model Pertanian Bioindustri Berwawasan Lingkungan Berbasis Kasava</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	6.250.000	25.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.000.000	RM
	- Sewa basecamp dll	4,00 TRWLN	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			45.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 9 ORANG x 10 KALI]	90,00 OH	500.000	45.000.000	
1801.205	<i>Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan Mendukung Swasembada Pangan terintegrasi Desa Mandiri Benih [Base Line]</i>	1,00 provinsi		150.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan			150.000.000	U
<i>A</i>	<i>Sekolah Lapang Mandiri Benih Padi</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			14.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	280,00 OH	50.000	14.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	6.250.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 4 ORANG x 10 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	20,00 OH	100.000	2.000.000	
<i>B</i>	<i>Sekolah Lapang Mandiri Benih Kedelai</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	400,00 OH	50.000	20.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.000.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	1.750.000	7.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	RM
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 4 ORANG x 10 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	40,00 OH	500.000	20.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	20,00 OH	100.000	2.000.000	
1801.206	<i>Benih Sumber Padi, Jagung dan Kedelai</i> <i>[Base Line]</i>	19,00 Ton		323.310.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Produksi Benih Sumber Padi			231.900.000	U
A	<i>Produksi Benih Sumber Padi (4 ton FS, 10 ton SS)</i>			<i>231.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	500,00 OK	30.000	15.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	600,00 OH	50.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			64.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	2.000.000	8.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	14.000.000	56.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			61.000.000	RM
	- Sewa kendaraan pengangkut barang	10,00 HARI	600.000	6.000.000	
	- Sewa lahan	4,00 TRWLN	10.000.000	40.000.000	
	- Sewa gudang	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	7.000.000	7.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 10 ORANG x 10 KALI]	100,00 OH	500.000	50.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.900.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	49,00 OH	100.000	4.900.000	
053	Produksi Benih Sumber Kedelai			91.410.000	U
A	<i>Produksi Benih Sumber Kedelai (5 ton SS)</i>			<i>91.410.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			11.750.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	235,00 OH	50.000	11.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			26.160.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	2.535.250	10.141.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	4.004.750	16.019.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.000.000	RM
	- Sewa kendaraan, lahan, gudang	4,00 TRWLN	5.500.000	22.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			31.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Perjln dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 2 ORG x 31 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	62,00 OH	500.000	31.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam kota	5,00 OH	100.000	500.000	RM
1801.208	Taman Teknologi Pertanian (TTP) [Base Line]	2,00 kabupaten		3.460.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Pembangunan Taman Teknologi Pertanian			3.460.000.000	U
A	<i>TTP di Kabupaten Gresik</i>			<i>1.160.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.500.000	RM
	- Pertemuan kelompok tani dengan stakeholder	3,00 KALI	1.500.000	4.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			350.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas (UHL)	7.000,00 OH	50.000	350.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			525.200.000	RM
	- Sarana produksi tanaman (benih, pupuk, obat)	10,00 HA	30.000.000	300.000.000	
	- Pakan (hijauan, konsentrat, vitamin, obat-obatan)	12,00 KALI	17.000.000	204.000.000	
	- Cetak display keg. TTP	2,00 KALI	1.500.000	3.000.000	
	- Cetak poster keg. TTP	8,00 EKSP	250.000	2.000.000	
	- Sarana kemasan produk pertanian	2,00 PKT	1.500.000	3.000.000	
	- Cetak Brosur keg. TTP	1,00 TOPIK	3.000.000	3.000.000	
	- ATK, bahan komputer, cetakan	4,00 TRWLN	2.550.000	10.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			11.600.000	RM
	- Sewa rumah / base camp	4,00 TRWLN	2.250.000	9.000.000	
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	4,00 HARI	650.000	2.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			134.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 269 ORANG x 1 KALI]	269,00 OH	500.000	134.500.000	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			53.200.000	RM
	- Frezeer 1 pintu	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000	
	- Kulkas	1,00 UNIT	3.750.000	3.750.000	
	- Continous Sealer	1,00 UNIT	17.750.000	17.750.000	
	- Mesin pencampur bumbu bersirip	1,00 UNIT	11.100.000	11.100.000	
	- Pengaduk dodol	1,00 UNIT	10.600.000	10.600.000	
	- Lemari alumunium	2,00 UNIT	2.000.000	4.000.000	
526113	<u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			76.000.000	RM
	- Gapura	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Plafon bangunan	1,00 PKT	46.000.000	46.000.000	
B	<i>TTP di Kabupaten Trenggalek</i>			<i>2.300.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			21.000.000	RM
	- Dokumentasi media cetak dan terekam	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521219	- Pertemuan kelompok tani dengan stakeholder <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)	500,00 OK	30.000	15.000.000	RM	
				400.000.000		
521811	- Upah Harian Lepas (UHL) <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	8.000,00 OH	50.000	400.000.000	RM	
				472.000.000		
	- Sarana produksi tanaman (benih, pupuk, obat)	8,00 HA	25.000.000	200.000.000	RM	
	- Pakan (hijauan, konsentrat, vitamin, obat-obatan)	4,00 TRWLN	46.000.000	184.000.000		
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	2.000.000	8.000.000		
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	20.000.000	80.000.000		
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			21.000.000	RM	
	- Sewa rumah / base camp	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000		
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	10,00 HARI	600.000	6.000.000	RM	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000		
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	500.000	5.000.000	RM	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			170.000.000		
	- Perjln dlm rangka renc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG x 17 KALI]	340,00 OH	500.000	170.000.000	RM	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000		
	- Perjalanan dinas dalam kota	100,00 OH	100.000	10.000.000	RM	
526112	<u>Belanja Peralatan dan Mesin untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			370.000.000		
	- Milk can	15,00 UNIT	1.100.000	16.500.000	RM	
	- Motor roda 2	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000		
	- Genset	1,00 UNIT	39.800.000	39.800.000		
	- Alat pemeliharaan ternak	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000		
	- Alat produksi kopi bubuk dan pengemasannya	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000		
	- Kolam fiber	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000		
	- Alat produksi olahan susu dan pengemasannya	1,00 PKT	60.000.000	60.000.000		
	- LCD Proyektor dan layar	1,00 UNIT	10.500.000	10.500.000		
	- Pompa air	5,00 UNIT	300.000	1.500.000		
	- Freezer, 2 pintu , bersekat	1,00 UNIT	10.000.000	10.000.000		
	- PC dan printer	1,00 UNIT	10.700.000	10.700.000		
	- Display cooler	1,00 UNIT	6.000.000	6.000.000		
	- Timbangan duduk digital besar	1,00 UNIT	7.000.000	7.000.000		
	- Timbangan duduk digital kecil	2,00 UNIT	1.000.000	2.000.000		
	- Alat perbanyakan dan pemeliharaan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000		
	- Alat pemotong rumput	2,00 UNIT	6.000.000	12.000.000		
	- Meubelair	1,00 PKT	35.000.000	35.000.000		
	- Honorarium panitia pengadaan alat dan penerima hasil pekerjaan	1,00 PKT	4.000.000	4.000.000		
526113	<u>Belanja Gedung dan Bangunan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)			665.000.000		RM
	- Kandang sapi	1,00 UNIT	150.000.000	150.000.000		
	- Gudang penyimpan dan pengolahan pascapanen kopi	1,00 UNIT	200.000.000	200.000.000		
	- Gedung pertemuan	1,00 UNIT	150.000.000	150.000.000		
	- Rumah penjaga	1,00 UNIT	100.000.000	100.000.000		
	- Pengolah kompos	1,00 UNIT	60.000.000	60.000.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526114	- Honorarium panitia pengadaan bangunan dan penerima hasil pekerjaan <u>Belanja Barang Jalan, Irigasi dan Jaringan untuk diserahkan kepada masyarakat/Pemda</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
				166.000.000	RM
	- Jalan produksi TTP	1,00 PKT	90.000.000	90.000.000	
	- Saluran air	1,00 PKT	76.000.000	76.000.000	
1801.209	<i>Sumberdaya Genetik Yang Terkonservasi dan Terdokumentasi [Base Line]</i>	1,00 aksesi		100.000.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG SDG Yang Terkonservasi dan Terdokumentasi			100.000.000	U
A	<i>Pengkajian Teknologi Pengembangan Sumberdaya Genetik Lokal</i>			100.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			28.000.000	RM
	- Upah harian lepas / borongan	560,00 OH	50.000	28.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			51.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	11.500.000	46.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 10 ORANG x 4 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	100.000	1.000.000	
1801.211	<i>Dukungan inovasi teknologi untuk peningkatan IP kawasan pertanian [Base Line]</i>	1,00 provinsi		258.018.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Penerapan Inovasi Teknologi Pertanian untuk Peningkatan Indeks Pertanaman			258.018.000	U
A	<i>Dukungan Inovasi Teknologi untuk Peningkatan IP Kawasan Pertanian</i>			258.018.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	500,00 OK	30.000	15.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			45.000.000	RM
	- Upah harian lepas	900,00 OH	50.000	45.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			95.018.000	RM
	- ATK, bhn komp, cetakan	4,00 TRWLN	3.754.500	15.018.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	20.000.000	80.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang, alat	10,00 HARI	500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Honor Narasumber	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			85.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 10 ORG x 17 KALI]	170,00 OH	500.000	85.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.212	- Perjalanan dinas dalam kota Transfer Inovasi Teknologi [Base Line]	80,00 OH 1,00 provinsi	100.000	8.000.000 718.287.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Peningkatan Komunikasi, koordinasi dan Diseminasi Hasil Inovasi Teknologi Badan Litbang Pertanian			718.287.000	U
A	<i>Peningkatan kapasitas penyuluh BPTP</i>			105.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			33.000.000	RM
	- Konsumsi	1.100,00 OK	30.000	33.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			24.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer	4,00 TRWLN	2.375.000	9.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	3.625.000	14.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.500.000	RM
	- Honor Narasumber [1 JAM x 31 ORANG x 1 KALI]	31,00 OJ	500.000	15.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			27.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 11 ORANG x 5 KALI]	55,00 OH	500.000	27.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	50,00 OH	100.000	5.000.000	
B	<i>Sinkronisasi materi hasil litkaji dan program penyuluhan pusat dan daerah</i>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			21.000.000	RM
	- Konsumsi	700,00 OK	30.000	21.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			23.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer	4,00 TRWLN	2.000.000	8.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Honor Narasumber [1 JAM x 10 ORANG x 1 KALI]	10,00 OJ	500.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			25.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 5 ORANG x 10 KALI]	50,00 OH	500.000	25.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	100.000	1.000.000	
C	<i>Temu teknis inovasi pertanian (peneliti penyuluh BPTP), penyuluh dan petani maju (penyuluh swadaya & swasta)</i>			90.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			21.000.000	RM
	- Konsumsi, fotocopy	525,00 OK	40.000	21.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer	4,00 TRWLN	750.000	3.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	2.250.000	9.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			18.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Honor Narasumber [1 JAM x 6 ORANG x 6 KALI] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	36,00 OJ	500.000	18.000.000	RM
				36.000.000	
524113	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 6 ORANG x 12 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)	72,00 OH	500.000	36.000.000	RM
				3.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam kota <i>D Peningkatan kapasitas penyuluh pertanian daerah</i>	30,00 OH	100.000	3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			100.000.000	RM
	- Konsumsi	280,00 OK	30.000	8.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.600.000	RM
	- ATK, bahan komputer	4,00 TRWLN	1.992.500	7.970.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	407.500	1.630.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			32.500.000	RM
	- Honor Narasumber [1 JAM x 65 ORANG x 1 KALI]	65,00 OJ	500.000	32.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			37.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 15 ORANG x 5 KALI]	75,00 OH	500.000	37.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota <i>E Kaji Terap Inovasi Pertanian</i>	120,00 OH	100.000	12.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			298.287.000	RM
	- Konsumsi	600,00 OK	30.000	18.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			85.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	1.700,00 OH	50.000	85.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			90.287.000	RM
	- ATK, bahan komputer	4,00 TRWLN	3.821.750	15.287.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	18.750.000	75.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- Honor Narasumber [1 JAM x 10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OJ	500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			90.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 12 ORANG x 15 KALI]	180,00 OH	500.000	90.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota <i>F Kerjasama</i>	50,00 OH	100.000	5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	50,00 OK	30.000	1.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			38.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK, bahan komputer - Bahan pendukung kegiatan <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	2.500.000 7.000.000	10.000.000 28.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan [1 HARI x 7 ORANG x 3 KALI]	21,00 OH	500.000	10.500.000	
1801.213	<u>Inovasi Perbenihan dan Perbibitan</u> [Base Line]	44,20 Ton		530.974.000	
051	Lokasi : KAB. MALANG Produksi Benih untuk Percepatan Diseminasi Varietas Unggul Baru			530.974.000	U
A	<i>Dukungan Perbenihan Benih Sebar Padi (40 ton ES)</i>			443.474.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.020.000	RM
	- Konsumsi	134,00 OK	30.000	4.020.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			142.450.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	2.849,00 OH	50.000	142.450.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			72.804.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	2.000.000	8.000.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	16.201.000	64.804.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			154.200.000	RM
	- Sewa kendaraan pengangkut barang	7,00 HARI	600.000	4.200.000	
	- Sewa lahan	4,00 TRWLN	37.500.000	150.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			70.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 20 ORANG x 7 KALI]	140,00 OH	500.000	70.000.000	
B	<i>Dukungan Perbenihan Benih Sebar Kedelai (4,2 ton ES)</i>			87.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.500.000	RM
	- Konsumsi	50,00 OK	30.000	1.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.500.000	RM
	- Upah Hari Lepas / Borongan	250,00 OH	50.000	12.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			22.500.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	625.000	2.500.000	
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			26.000.000	RM
	- Sewa kendaraan angkutan barang dan alat	5,00 HARI	600.000	3.000.000	
	- Sewa lahan	4,00 TRWLN	5.750.000	23.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			24.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 4 ORG x 12 KALI]	48,00 OH	500.000	24.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	100.000	1.000.000	
1801.216	<u>Unit Perbenihan Unggulan Komoditas Pertanian Strategis</u> [Base Line]	1,00 Unit		207.810.000	
	Lokasi : KAB. MALANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	Pengembangan Sarana Prasarana Perbenihan Mendukung Sasaran Produksi Komoditas Strategis Perkebunan			207.810.000	U
A	<i>Dukungan Perbenihan Komoditas Tebu (Pemeliharaan)</i>			156.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			75.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	1.500,00	50.000	75.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00	TRWLN	30.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.000.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00	LAYAN	1.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			50.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 10 ORG x 10 KALI]	100,00	OH	50.000.000	
B	<i>Dukungan Perbenihan Komoditas Kopi Arabika (Pemeliharaan)</i>			25.245.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.750.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	155,00	OH	7.750.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			4.495.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00	TRWLN	4.495.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			500.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00	LAYAN	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 5 ORG x 5 KALI]	25,00	OH	12.500.000	
C	<i>Dukungan Perbenihan Komoditas Kelapa (Pemeliharaan)</i>			26.565.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.050.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	121,00	OH	6.050.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.515.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00	TRWLN	7.515.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			500.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00	LAYAN	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 5 ORG x 5 KALI]	25,00	OH	12.500.000	
1801.217	<i>Inovasi Perbenihan dan Perbibitan komoditas unggulan (Non Strategis) [Base Line]</i>	31.500,00	Ekor	247.077.000	
051	Produksi Bibit Ternak Komoditas Unggulan Non Strategis			247.077.000	U
A	<i>Pengembangan Model Perbibitan Ayam KUB dan Sensi</i>			247.077.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			53.100.000	RM
	- UHL	9,00	OB	21.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Biaya pengiriman <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)	31.500,00 DOC	1.000	31.500.000	RM
				169.977.000	
	- Pakan Ternak (umur 11- 24 minggu) (720ekor x 6 kg)	4.320,00 KG	7.000	30.240.000	RM
	- Pakan Ternak (umur 24 -48 minggu) (720ekor x 180 x 110 gr)	14.256,00 KG	7.000	99.792.000	
	- Obat obatan (umur 11 - 24 minggu) (720 ekor)	720,00 EKOR	3.000	2.160.000	
	- vaksin (720 ek)	5,00 KALI	125.000	625.000	
	- Barang Habis Pakai	4,00 KALI	2.500.000	10.000.000	
	- Dus doc	1.358,00 BUAH	20.000	27.160.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			24.000.000	
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 12 ORANG x 4 KALI]	48,00 OH	500.000	24.000.000	
1801.301	Produksi Benih Bawang [Base Line]	25.050,00 Kilogram		1.810.000.000	
1801.301.001	Lokasi : KAB. MALANG Produksi Benih Bawang Merah			550.000.000	U
052	Produksi Benih Sebar			550.000.000	
A	<i>Dukungan Perbenihan Komoditas Bawang Merah TSS (50 kg)</i>			550.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.410.000	RM
	- Konsumsi rapat	47,00 OK	30.000	1.410.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			100.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan	2.000,00 OH	50.000	100.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			321.190.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWL	80.297.500	321.190.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			31.500.000	RM
	- Sewa alat dan lahan	4,00 TRWLM	7.875.000	31.500.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			500.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			93.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 31 ORG x 6 KALI]	186,00 OH	500.000	93.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.400.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	24,00 OH	100.000	2.400.000	
1801.301.002	Produksi Benih Bawang Putih			1.260.000.000	U
052	Produksi Benih Sebar			1.260.000.000	
A	<i>Dukungan Perbenihan Benih Sebar Komoditas Bawang Putih (25.000 kg)</i>			1.260.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			510.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	10.200,00 OH	50.000	510.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			500.000.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	125.000.000	500.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			100.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- Sewa lahan - Sewa kendaraan <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN 4,00 TRWLN	21.250.000 3.750.000	85.000.000 15.000.000 3.000.000	RM
524111	- Biaya sertifikasi benih <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 LAYAN	3.000.000	3.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 21 ORG x 14 KALI]	294,00 OH	500.000	147.000.000	
1801.305	Produksi Benih Buah Tropika dan Sub Tropika [Base Line]	20.400,00 Batang		382.520.000	
1801.305.001	Lokasi : KAB. MALANG Produksi Benih Buah Mangga			313.500.000	
052	Produksi Benih Sebar			313.500.000	U
A	Dukungan Perbenihan Benih Sebar Komoditas Mangga (13.000 batang)			313.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			105.000.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	2.100,00 OH	50.000	105.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			125.500.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	31.375.000	125.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			83.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 83 ORG x 2 KALI]	166,00 OH	500.000	83.000.000	
1801.305.006	Produksi Benih Pisang			35.840.000	
052	Produksi Benih Sebar			35.840.000	U
A	Dukungan Perbenihan Benih Sebar Komoditas Pisang (1.400 batang)			35.840.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			7.850.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	157,00 OH	50.000	7.850.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			11.590.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	2.897.500	11.590.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			900.000	RM
	- Biaya sertifikasi benih	1,00 LAYAN	900.000	900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.500.000	RM
	- Perjin dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 1 ORG x 31 KALI]	31,00 OH	500.000	15.500.000	
1801.305.008	Produksi Benih Pepaya			33.180.000	
052	Produksi Benih Sebar			33.180.000	U
A	Dukungan Perbenihan Komoditas Pepaya (6.000 batang)			33.180.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			2.350.000	RM
	- Upah Harian Lepas / Borongan	47,00 OH	50.000	2.350.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			24.830.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	6.207.500	24.830.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1801.951	- Perjln dlm rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HR x 2 ORG x 6 KALI] Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	12,00 OH	500.000	6.000.000	
		1,00 Layanan		5.035.205.000	
053	Lokasi : KAB. MALANG Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor			2.856.015.000	U
A	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor</i>			<i>504.753.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			130.091.000	RM
	- PC Unit	3,00 UNIT	4.750.000	14.250.000	
	- Printer multifungsi	3,00 UNIT	1.400.000	4.200.000	
	- Kamera digital	1,00 UNIT	12.000.000	12.000.000	
	- Mesin faximile	1,00 UNIT	4.600.000	4.600.000	
	- Alat pengukur kadar gula	3,00 UNIT	3.500.000	10.500.000	
	- Sound system aula	1,00 UNIT	26.000.000	26.000.000	
	- GPS	1,00 UNIT	7.700.000	7.700.000	
	- Alat pengukur warna buah dan bunga	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000	
	- Alat pengukur warna tanah	1,00 UNIT	9.000.000	9.000.000	
	- Wireless	5,00 UNIT	1.010.000	5.050.000	
	- Life Camera	1,00 UNIT	1.500.000	1.500.000	
	- Switch	2,00 UNIT	3.300.000	6.600.000	
	- Lemari Buku	1,00 UNIT	2.691.000	2.691.000	
	- Alat pemadam kebakaran	4,00 UNIT	4.500.000	18.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			374.662.000	PNBP
	- UPS	2,00 UNIT	4.200.000	8.400.000	
	- Hub	8,00 UNIT	550.000	4.400.000	
	- AC Split	12,00 UNIT	4.150.000	49.800.000	
	- LCD	1,00 UNIT	3.650.000	3.650.000	
	- Drone	1,00 UNIT	29.000.000	29.000.000	
	- Kursi direktur	6,00 UNIT	2.200.000	13.200.000	
	- Kursi susun	63,00 UNIT	400.000	25.200.000	
	- Meja kursi kerja	20,00 UNIT	2.670.000	53.400.000	
	- Meja kursi tamu	2,00 UNIT	10.000.000	20.000.000	
	- Notebook	4,00 UNIT	12.250.000	49.000.000	
	- PC All in one	3,00 UNIT	13.200.000	39.600.000	
	- Printer laser	2,00 UNIT	4.000.000	8.000.000	
	- LCD Proyektor	1,00 UNIT	19.659.000	19.659.000	
	- Layar Proyektor	2,00 UNIT	3.800.000	7.600.000	
	- Meja Pimpinan	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000	
	- Lemari	3,00 UNIT	4.690.000	14.070.000	
	- Vacuum	1,00 UNIT	4.545.000	4.545.000	
	- Tangga	1,00 UNIT	2.845.000	2.845.000	
	- Tyrone	1,00 UNIT	3.045.000	3.045.000	
	- Rumah tabung	1,00 UNIT	5.248.000	5.248.000	
B	<i>Pengadaan Kendaraan Bermotor R-4</i>			<i>345.138.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			345.138.000	RM
	- Kendaraan bermotor R-4	1,00 UNIT	345.138.000	345.138.000	
C	<i>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor (SMARTD)</i>			<i>2.006.124.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.10850201)			1.971.124.000	PLN

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA : (567364) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Meubelair	1,00 PKT	700.000.000	700.000.000 700.000.000	RK 100
	- Alat lab mendukung akreditasi	1,00 PKT	571.124.000	571.124.000 571.124.000	RK 100
	- AC (2 PK)	7,00 UNIT	6.500.000	45.500.000 45.500.000	RK 100
	- AC (1 PK)	5,00 UNIT	4.000.000	20.000.000 20.000.000	RK 100
	- ALAT PEMADAM KEBAKARAN	10,00 UNIT	4.000.000	40.000.000 40.000.000	RK 100
	- LCD PROYEKTOR	3,00 UNIT	20.000.000	60.000.000 60.000.000	RK 100
	- LAYAR PROYEKTOR	2,00 UNIT	6.500.000	13.000.000 13.000.000	RK 100
	- SOUND SISTEM RUANG MEETING	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000 40.000.000	RK 100
	- PARTISI DAN PANGGUNG RUANG AULA BARU	1,00 PKT	40.000.000	40.000.000 40.000.000	RK 100
	- PC. ALL IN ONE	6,00 UNIT	12.000.000	72.000.000 72.000.000	RK 100
	- PRINTER A3 LASER	1,00 UNIT	25.000.000	25.000.000 25.000.000	RK 100
	- PRINTER A4 LASER	3,00 UNIT	4.000.000	12.000.000 12.000.000	RK 100
	- PRINTER INK JET	2,00 UNIT	3.000.000	6.000.000 6.000.000	RK 100
	- VERTIKAL BLIND	200,00 UNIT	350.000	70.000.000 70.000.000	RK 100
	- WIRELES PORTABEL	2,00 UNIT	7.000.000	14.000.000 14.000.000	RK 100
	- PODIUM	1,00 UNIT	7.500.000	7.500.000 7.500.000	RK 100
	- LEMARI ARSIP KEUANGAN	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000 35.000.000	RK 100
	- PARTISI RUANG SEKRETARIATAN	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000 20.000.000	RK 100
	- MIKROPHONE KONFERENSI	10,00 UNIT	6.000.000	60.000.000 60.000.000	RK 100

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- TV DISPLAY	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000	RK 100
	- ALAT PENGHISAP DEBU	1,00 UNIT	4.000.000	4.000.000	RK 100
	- EXHAUST FAN	2,00 UNIT	750.000	1.500.000	RK 100
	- NOTEBOOK	4,00 UNIT	12.000.000	48.000.000	RK 100
	- DESIGN LOBBY ATAS	1,00 PAKET	28.000.000	28.000.000	RK 100
	- VOICE RECORDER	2,00 UNIT	1.300.000	2.600.000	RK 100
	- TEMPAT TIDUR MESS	4,00 SET	2.600.000	10.400.000	RK 100
	- LEMARI ARSIP SLIDING KACA (PROGRAM dan ULP)	3,00 UNIT	4.000.000	12.000.000	RK 100
	- SCANNER	1,00 UNIT	5.500.000	5.500.000	RK 100
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G / Reg.10850201)			35.000.000	RMP
	- Manajemen pengadaan	4,00 TRWLN	8.750.000	35.000.000	
054	Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan			535.127.000	U
A	<i>Kandang Ayam BPTP Jatim</i>			525.000.000	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			523.360.000	RM
	- Penyelesaian pembangunan kandang ayam lokal	1,00 PKT	523.360.000	523.360.000	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.640.000	RM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang Dan Jasa (Konstruksi) pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar	1,00 OP	1.020.000	1.020.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar)	1,00 OP	620.000	620.000	SBM
B	<i>Jaringan (PNBP)</i>			10.127.000	
534161	<u>Belanja Penambahan Nilai Jaringan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.127.000	PNBP
	- Grounding Lab Tanah	1,00 PKT	10.127.000	10.127.000	
056	Layanan Manajemen Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian			1.644.063.000	P
A	<i>Keuangan</i>			140.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			59.900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK dan bahan komputer <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN	14.975.000	59.900.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 25 ORANG x 5 KALI]	125,00 OH	500.000	62.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	35,00 OH	160.000	5.600.000	
	<i>B</i> <u>Kepegawaian dan Rumah Tangga</u>			80.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	300,00 OK	30.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			21.900.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	5.475.000	21.900.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			47.500.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 19 ORANG x 5 KALI]	95,00 OH	500.000	47.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.600.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	10,00 OH	160.000	1.600.000	
	<i>C</i> <u>Perlengkapan</u>			50.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.800.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	5.200.000	20.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OH	500.000	20.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			3.200.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam kota	20,00 OH	160.000	3.200.000	
	<i>D</i> <u>Peningkatan Kapasitas SDM</u>			90.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			90.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelatihan, workshop [1 HARI x 60 ORANG x 3 KALI]	180,00 OH	500.000	90.000.000	
	<i>E</i> <u>Pengelolaan Perpustakaan</u>			25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 6 ORANG x 5 KA]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
	<i>F</i> <u>Pengelolaan Website</u>			45.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan maintenance jaringan	300,00 OH	50.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)	4,00 TRWLN	5.000.000	20.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 2 ORANG x 10 K	20,00 OH	500.000	10.000.000	
G	<u>Pengelolaan Database</u>			40.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Jasa pembuatan software	1,00 PKT	20.000.000	20.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 4 ORANG x 10 K	40,00 OH	500.000	20.000.000	
H	<u>Pengelolaan Arsip</u>			30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 6 ORANG x 5 KA	30,00 OH	500.000	15.000.000	
I	<u>Koordinasi Penyusunan Program dan Anggaran</u>			385.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	1.000,00 OK	30.000	30.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	10.000.000	40.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			24.000.000	RM
	- Honor narasumber	48,00 OJ	500.000	24.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			291.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring	582,00 OH	500.000	291.000.000	
J	<u>Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Kegiatan</u>			75.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	200,00 OK	30.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.000.000	RM
	- Honor tim monev	20,00 OK	400.000	8.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.500.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	2.125.000	8.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			52.500.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 15 ORANG	105,00 OH	500.000	52.500.000	
K	<u>Sistem Akuntansi Instansi (SAI)</u>			30.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM
	- Perjin dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pengumpulan data [1 HARI x 4 ORANG x 15 K	60,00 OH	500.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L	<i>Sistem Pengendalian Intern (SPI)</i>			40.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			12.000.000	RM
	- Konsumsi rapat	400,00 OK	30.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			9.000.000	RM
	- ATK, bahan komputer, bahan cetakan, bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	2.250.000	9.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			19.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka perenc, koordinasi, konsultasi, persiapan, pelaksanaan, pembinaan, monitoring [1 HARI x 19 ORANG	38,00 OH	500.000	19.000.000	
M	<i>Pemeliharaan Akreditasi Manajemen / Laboratorium</i>			40.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			40.000.000	RM
	- Jasa konsultan untuk pemeliharaan akreditasi, sertifikasi, pelatihan	4,00 TRWL	10.000.000	40.000.000	
N	<i>UAPPA/B -W Kementerian Pertanian</i>			425.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.010.000	RM
	- Konsumsi	667,00 OK	30.000	20.010.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			20.000.000	RM
	- Honor Kepala Sekretariat	11,00 OB	300.000	3.300.000	
	- Honor Penanggungjawab Kegiatan	11,00 OB	250.000	2.750.000	
	- Honor Staf Pelaksana	55,00 OB	150.000	8.250.000	
	- Honor Koordinator Pelaksana	11,00 OB	200.000	2.200.000	
	- Honor Panitia Workshop	1,00 KEG	3.500.000	3.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			61.990.000	RM
	- ATK, computer supplies, seminar kit	4,00 TRWLN	15.497.500	61.990.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Sewa kendaraan workshop dan konsolidasi	10,00 HARI	600.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			6.000.000	RM
	- Honor narasumber (DJPB dan DJKN) [1 JAM x 6 ORANG x 2 KALI]	12,00 OJ	500.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			154.000.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, konsultasi, workshop, pengumpulan ADK, pembinaan SDM, rekonsiliasi [1 HARI	308,00 OH	500.000	154.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.032-M A L A N G)			157.000.000	RM
	- Biaya akomodasi workshop	2,00 KALI	65.000.000	130.000.000	
	- Bantuan transport peserta workshop	90,00 OP	300.000	27.000.000	
O	<i>Radio Pertanian Wonocolo</i>			40.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Upah harian lepas/borongan, siaran radio	100,00 OH	50.000	5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			5.000.000	RM
	- Bahan pendukung kegiatan	4,00 TRWLN	1.250.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			30.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjln dlm rangka siaran radio keliling [1 HARI x 4 ORG x 15 KALI] <i>Publikasi dan Penyebaran Inotek melalui Radio dan Siaran TV</i>	60,00 OH	500.000	30.000.000	
<i>P</i>				40.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Biaya pemuatan berita di radio dan TV	4,00 TRWLN	3.750.000	15.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			10.000.000	RM
	- ATK dan bahan komputer	4,00 TRWLN	2.500.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.032-M A L A N G)			15.000.000	RM
	- Perjln dlm rangka pelaksanaan kegiatan [1 HARI x 10 ORG x 3 KALI]	30,00 OH	500.000	15.000.000	
<i>Q</i>	<i>Pengelolaan PNB</i>			69.063.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			69.063.000	PNBP
	- Peralatan pendukung lab tanah	1,00 TRWLN	5.845.000	5.845.000	
	- Bahan pendukung lab tanah	1,00 TRWLN	57.968.000	57.968.000	
	- Pakan konsentrat ayam	15,00 SAK	350.000	5.250.000	
1801.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 bulan		14.811.155.000	
001	Lokasi : KAB. MALANG Gaji dan Tunjangan			12.781.755.000	P
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			12.781.755.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			8.009.964.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	6.837.112.000	6.837.112.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	586.426.000	586.426.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	586.426.000	586.426.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			126.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	108.000	108.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.000	9.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	9.000	9.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			571.905.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	487.347.000	487.347.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	42.279.000	42.279.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	42.279.000	42.279.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			143.606.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	123.090.000	123.090.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.258.000	10.258.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.258.000	10.258.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			32.760.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	28.080.000	28.080.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.340.000	2.340.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	2.340.000	2.340.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.885.030.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.605.740.000	1.605.740.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	139.645.000	139.645.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)	1,00 BLN	139.645.000	139.645.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	211.010.000	211.010.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.585.000	17.585.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	17.585.000	17.585.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			392.794.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	392.794.000	392.794.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			1.049.920.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.049.920.000	1.049.920.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.032-M A L A N G)			250.670.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	214.860.000	214.860.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.905.000	17.905.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	17.905.000	17.905.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.032-M A L A N G)			198.800.000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	3.000,00 OJ	17.000	51.000.000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III	4.325,00 OJ	20.000	86.500.000	SBM
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	3.100,00 OJ	13.000	40.300.000	SBM
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	700,00 OH	30.000	21.000.000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.029.400.000	P
<i>A</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>933.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.032-M A L A N G)			702.000.000	RM
	- Honorarium Pengemudi, Pramubakti, Satpam Dan Cleaning Service	390,00 OK	1.800.000	702.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			231.000.000	RM
	- Keperluan sehari hari perkantoran	100,00 OT	250.000	25.000.000	
	- Jasa pos	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
	- internet	12,00 BULAN	10.000.000	120.000.000	
	- Pakaian dinas pegawai	200,00 STEL	400.000	80.000.000	
<i>B</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>420.000.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.032-M A L A N G)			324.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	27.000.000	324.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.032-M A L A N G)			42.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	3.500.000	42.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.032-M A L A N G)			54.000.000	RM
	- Air	12,00 BULAN	4.500.000	54.000.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>423.000.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.032-M A L A N G)			161.350.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung / Bangunan Kantor Bertingkat	345,00 M2	150.000	51.750.000	
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor Tidak Bertingkat	900,00 M2	100.000	90.000.000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung / Bangunan Kantor	1.960,00 M2	10.000	19.600.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.032-M A L A N G)			261.650.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567364) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA TIMUR**
ALOKASI : Rp. 32.171.017.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Timur)	20,00 UNIT	750.000	15.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	14,00 UNIT	16.000.000	224.000.000	
	- Personal Computer	20,00 UNIT	500.000	10.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Printer	10,00 UNIT	470.000	4.700.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional AC Split	10,00 UNIT	570.000	5.700.000	
	- Biaya pemeliharaan mesin potong rumput	3,00 UNIT	750.000	2.250.000	
D	<i>Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor</i>			253.400.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.032-M A L A N G)			166.200.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	1.600.000	19.200.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	1.300.000	15.600.000	
	- Honor Pejabat Penguji dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.100.000	13.200.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.150.000	13.800.000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12,00 OB	800.000	9.600.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	84,00 OB	650.000	54.600.000	
	- Honor Ketua Panitia Tim Pengadaan B/J	10,00 OP	700.000	7.000.000	
	- Honor Sekretaris/Anggota Panitia Tim Pengadaan B/J	10,00 OP	500.000	5.000.000	
	- Honor Pelaksana Pengadaan B/J	40,00 OP	300.000	12.000.000	
	- Honor Ketua Panitia Pemeriksa B/J	10,00 OB	420.000	4.200.000	
	- Honor Anggota Panitia Pemeriksa B/J	40,00 OP	300.000	12.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.032-M A L A N G)			31.200.000	RM
	- Minuman peningkatan gizi karyawan	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Pemeliharaan Kesehatan (termasuk honorarium dokter/instruktur senam)	12,00 BULAN	1.600.000	19.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.032-M A L A N G)			56.000.000	RM
	- Obat-obatan dan bahan pendukung medis	4,00 TRW	1.500.000	6.000.000	
	- Pertemuan/jamuan delegasi/misi/tamu	4,00 TRWLN	12.500.000	50.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 12 Januari 2019

.F.
.F.
.F.